
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проектно-кошторисної документації 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №413 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівського комунального ремонтно-будівного 

шляхового підприємства, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради                    

27 грудня 2017 року №46/4781-01-23/2017, з метою підвищення рівня безпеки дорожнього 

руху, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати дозвіл Старокостянтинівському комунальному ремонтно-будівному 

шляховому підприємству на розроблення проектно-кошторисної документації для 

облаштування пішохідних переходів з освітленням, світловими знаками та світлофорами 

по вулицях міста. 

 

 

 
 

Міський голова                                 підпис                                                        М.Мельничук 


